Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Lindt
Mini Kugeln
4649

Vollmilch-, feinherbe und weille Schokoladen mit
verschiedenen Fillungen

Zucker, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Kokosnuss,
Palmkern), Vollmilchpulver, Kakaomasse,
Milchzucker, Haselnlisse, Butterreinfett,
Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin),
Gerstenmalzextrakt, Aromen. Kann Mandeln und
andere Schalenfriichte enthalten.

2462 kJ / 592 kcal
41,00 g

27,00 g

49,00 g

48,00 g

560g

0,16 g

Kdhl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 4/2025



