

# Produktspezifikation

Marke:	Lindt
Produktnname	Mini Kugeln
Gewicht:	4,6 g
Produkt-Beschreibung	Vollmilch-, feinherbe und weiße Schokoladen mit verschiedenen Füllungen
Zutaten	Zucker, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), <b>Vollmilchpulver</b> , Kakaomasse, <b>Milchzucker</b> , <b>Haselnüsse</b> , <b>Butterreinfett</b> , <b>Magermilchpulver</b> , Emulgator ( <b>Soyalecithin</b> ), <b>Gerstenmalzextrakt</b> , Aromen. Kann <b>Mandeln</b> und andere <b>Schalenfrüchte</b> enthalten.

## Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert / Energie	2462 kJ / 592 kcal
Fett	41,00 g
davon ges. Fettsäuren	27,00 g
Kohlenhydrate	49,00 g
davon Zucker	48,00 g
Eiweiß	5,60 g
Salz	0,16 g

Kühl und trocken lagern.

**Diese Angaben dienen nur zur Information.  
Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!**